
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/621/

Código da publicação: 621

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 16:40:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo/Ano: 883/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2022 15:31:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2022 15:31:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA REFEIÇÕES (ALMOÇO E OU JANTAR) DESTINADAS AOS
SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO”.
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA REFEIÇÕES (ALMOÇO E OU JANTAR) DESTINADAS AOS
SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2022 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

18/04/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

18/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/621/pspan-stylecolorblackregistro-de-precosnbspparaspanspan-stylebackground-colorwhitecolor222222nbspspanrefeicoesspan-stylecolorblack-almoco-e-ou-jantar-destinadas-aos-servidores-do-departamento-de-saude-do-municipiospanp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce3786b5748e9b99d0a9ac855b26f29e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41fa31485a40ee05ccf4a9e98eaa2112.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbe55254db82f91e23314798a8dea191.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
BAR E RESTAURANTE... 883 10 30/05/2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
883 10 Pregão Presencial 18/05/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a1903618ef6a15f6c8deb255556ce95b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/55616c8f0b47f10e5ae08087d39f05b4.pdf

